御前崎市教育委員会定例会議事録

会議名 令和元年度第６回御前崎市教育委員会

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和元年９月 25 日（水） 午後２時 15 分～

出席者 教育長  河原﨑 全   教育部長     長尾 智生

委 員  竹田 和世   学校教育課長   長谷川延明

委 員  島田 惠美   社会教育課長   長尾 詔司

             教育総務課長   髙田 和幸

             教育総務課長補佐 河原﨑聡信

             教育総務課主事  鈴木優理絵

１ 開 会

   令和元年度第６回御前崎市教育委員会を開催する

２ 前回会議録の承認

   意見はなく承認された

３ 教育長報告・各課報告

事務報告及び行事予定の主な事項についての説明があった

   【学校教育課】

   ・令和元年度「灯台村塾」の受講者数について ※別紙参照

   ・御前崎中学校統合 50 周年記念について

 【社会教育課】

   ・９月の社会教育事業について ※別紙参照

    ・第 20 回記念静岡県市町対抗駅伝御前崎市代表選手について ※別紙参照

４ 議 事

（１）議案第７号 令和元度準要保護児童生徒の認定について

１世帯２人が認定、１世帯１人が非認定となった

５ 報告事項

  【学校教育課】

（１）御前崎市立学校教職員の人事評価に係る相談及び意見の申出に関する

取扱い要綱について

６ 閉 会

※次回、開催日は 10 月 24 日（水）午後１時 30 分～

※スナッグゴルフは台風により中止